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Sammendrag 

I begynnelsen av 2019 var det et sykdomsutbrudd i Norge med Salmonella Agbeni infeksjon 

og et tilfelle med Salmonella Gamaba infeksjon. Totalt ble det påvist 58 syke under utbruddet 

som varte fra 31. desember 2018 og avsluttet 16. mars 2019. 21 personer ble innlagt på 

sykehus [3]. Tørket eksotisk fruktblanding fra BAMA fra merket «Dryss på – husk! eksotisk 

miks», med lot nr. 8291 var mistenkt kilde til utbruddet. Den eksotiske miksens ingredienser 

var tørket ananas og papaya fra Thailand, sultana-rosiner fra Tyrkia, skivet kokos fra Ghana 

og bananchips fra Filippinene. Produktet var pakket i Italia. Kilden ble identifisert både ved 

epidemiologiske og mikrobiologiske metoder.  

 

Gjennom utbruddsetterforskningen ble Salmonella detektert i 10 pakker av den eksotiske 

fruktblandingen. Disse var både åpnede og lukkede pakker.  Det ble gjort funn av Salmonella 

Agbeni og/eller Salmonella Gamaba. I tillegg til funn av disse to bakteriene i produktet, 

hadde en av pasientene som hadde spist den aktuelle fruktblandingen fått påvist en 

dobbeltinfeksjon med både Salmonella Agbeni og Salmonella Wagenia. Dette kan indikere at 

det var tre ulike serotyper av Salmonella i produktet [3]. Siden analyser av de enkelte 

råvarene var negative for Salmonella, vet vi ikke hvilken ingrediens som evt. var den 

opprinnelige årsaken til forurensingen. Det er også mulig at forurensingen kan ha skjedd på 

pakkelinjen. 

 

Dette utbruddet viser viktigheten av god hygiene og god fremstillingspraksis i spiseferdige 

produkter i alle trinn i produksjonskjeden [3]. 

 

Mattilsynet satte i gang et overvåkingsprogram av tørket frukt, bær og nøtter i etterkant av 

utbruddet. Hver prøve ble analysert med to parallelle prøver av Salmonella. De 165 prøvene 

som ble tatt ut var alle negative for Salmonella.  

Abstract 

In early 2019 Norway had an outbreak of Salmonella Agbeni infections and one case with 

Salmonella Gamaba. A total of 58 cases were detected, with disease onset between 31 

December 2018 and 16 March 2019. Twenty-one cases were hospitalized [3]. Dried exotic 

fruits of the brand “Dryss på - husk! eksotisk miks,”, lot no. 8291 was identified as a vehicle 

for Salmonella. The exotic fruit mix contained the following ingredients: dried pineapple and 

papaya from Thailand, sultanas from Turkey, sliced coconut from Ghana and banana chips 

from Philippine. The product was packed in Italy. The source was identified by both 

epidemiological and microbiological methods.  

 

During the outbreak, Salmonella was detected in 10 packages of exotic fruit mix of the brand 

“Dryss på - husk! eksotisk miks”, lot no. 8291, in both opened and intact packages. The 

strains detected were Salmonella Agbeni and/or Salmonella Gamaba. In addition, one of the 

patients who had eaten the mentioned brand of dried exotic fruit mix, had a dual infection 

with Salmonella Wagenia in addition to Salmonella Agbeni. These findings suggests that the 

mix could have been contaminated with all three serotypes [3]. Analyses of the single 
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ingredients were negative, so no one ingredient can be pointed out as the source of 

contamination. Contamination along the line of packaging is also a possibility.  

 

This outbreak anticipates the importance to have good hygiene and safe food handling for 

ready to eat products at all steps in the food production chain [3]. 

 

The Norwegian Food Safety Authority has instituted sampling of dried fruits, berries and nuts 

in the Salmonella surveillance program for 2019, as a post-outbreak control measure. Every 

sample got analyses of two parallel polling of Salmonella. Of 165 samples of dried fruit, 

berries and nuts were all negative of Salmonella.  

1 Bakgrunn og formål 

 Matbårent nasjonalt sykdomsutbrudd der kilden ble avdekket 
 

Våren 2019 var det et sykdomsutbrudd som omfattet 57 tilfeller smittet med Salmonella Agbeni 
og et tilfelle var smittet med Salmonella Gamaba. Her ble 56 tilfeller med bekreftet infeksjon 
med S. Agbeni utbruddsstammen, et epidemiologisk tilknyttet tilfelle etter inntak av forurenset 
produkt, og et tilfelle med Salmonella Gamaba. 
  

Personer i alle aldre og av begge kjønn var inkludert i utbruddet med bosted i hele landet og 

med noe overvekt av voksne kvinner. Det var ingen dødsfall knyttet til utbruddet, men flere 

pasienter hadde alvorlige symptomer og ble innlagt på sykehus. 

 

Utbruddsetterforskningen ga sterke holdepunkter for at smittekilden var «husk! eksotisk 

miks» i produktserien «Dryss på» med lot. nr. 8291 fra Bama. På bakgrunn av 

bakteriologiske analyser av næringsmidler ble også et tilfelle med Salmonella Gamaba 

infeksjon inkludert i samme utbrudd. [1]. 

 

Påvisning av to serovarianter av Salmonella i «husk! eksotisk miks», er ikke overraskende. 

Er produktet forurenset, kan det være flere serovarianter tilstede. Dette er første gang S. 

Gamaba er rapportert som et sykdomstilfelle i Norge, men det kan være flere tilfeller som har 

fått i seg bakterien uten å ha blitt syk eller gått til lege for å ta en avføringsprøve. En pasient 

med S. Agbeni infeksjon var også positiv for en tredje serovariant, S. Wagenia, men 

ettersom denne serovarianten ikke ble isolert fra miksen, kan man ikke sikkert konkludere 

med at denne koinfeksjonen stammet fra inntak av fruktmiksen [1].  

 

«husk! eksotisk miks» besto av ananas og papaya fra Thailand, sultanas rosiner fra Tyrkia, 

skivet kokos fra Ghana og bananchips fra Filippinene. «husk! eksotisk miks» ble blandet og 

pakket av Eurocompany srl., som ligger i Godo i Italia. Produktet ble deretter sendt til den 

norske importøren og distributøren Bama Gruppen AS i Oslo. Produkter med samme innhold 

ble sendt til Romania, samt to andre produkter på det norske markedet. 

 

Mattilsynet var i kontakt med italienske matmyndigheter gjennom det europeiske 

meldesystemet RASFF (the Rapid Alert System for Food and Feed) den 07.03.2019 [4]. 

Italienske myndigheter undersøkte virksomheten Eurocompany srl i Godo i Italia. Den skivede 
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kokosen fra Ghana var fortsatt lagret på fabrikken i Italia og ble prøvetatt av italienske 

myndigheter (5 prøver) med negativt resultat for Salmonella. Prøver analysert av selskapet 

Eurocompany, som egenkontroll, var alle negative (17 prøver). Prøver tatt av råvareleverandør 

av papaya, ananas og banan chips var også negative [2]. 

 

«husk! eksotisk miks», 400 g, lot nr. 8291 ble den 06.03.2019 trukket tilbake (tilbakekalt) av 

Bama. Partiet inneholdt 4032 enheter. Produktet er en del av produktserien «Dryss på». Det 

aktuelle partiet hadde vært i salg siden salg siden 15. november i Norges Gruppens kjeder 

over store deler av landet til flere butikker i butikkjedene Spar, Jacobs, Joker, Kiwi, og Meny, 

Helgø Meny samt i Bunnpris, Europris, Eide Handel, CC Mat og Lerøy Mat. Informasjon om 

denne tilbakekallingen ble gitt til publikum på mattilsynet.no og via pressemelding.  

Den 11.03.2019 ble to storhusholdningsprodukter med samme ingredienser som «husk! 

eksotisk miks» tilbaketrukket av Bama. Den 19.03.2019 ble ytterligere seks produkter med 

tørket frukt tilbakekalt av Bama etter føre-var prinsippet. Selv om det ikke var noen konkret 

mistanke til produktene som ble tilbaketrukket eller tilbakekalt, hadde de sammenfallende 

råvarepartier med «husk! eksotisk miks», lot nr. 8291. Internasjonalt ble de samme 

ingrediensene (morlottene) brukt i mange andre typer produkter (331 lotter i 66 andre 

produkter), der ingrediensene ble fordelt i produkter som ble distribuert til Norge, Italia, 

Østerrike, Frankrike, Romania og Republikken San Marino. Disse var distribuert til de ulike 

landene fra mars 2018. Med bakgrunn i at morlottene var eksportert til tredjeland og at 

råvarene kom fra tredjeland dvs. land utenfor EU ble det verdensomspennende 

matvarslingssystemet - Infosan varslet av RASFF den 20.03.2019. 

 Bakgrunn for og formål med igangsetting av overvåkings- og 

kartleggingsprogram 
 

Mattilsynet og Bama gjennomførte prøvetaking under utbruddet. De påviste resultatene av 

Salmonella er tatt med i denne rapporten. 

I kjølvannet av utbruddet ønsket Mattilsynet å kartlegge i hvilken grad Salmonella er til stede 

produktsegmentet tørket frukt, bær og nøtter, samt å få mer kunnskap om segmentet. I 

tillegg trengte vi mer informasjon om produkter som var produsert i samme anlegg før og 

etter utbruddet. Derfor satte Mattilsynet i gang et prøvetakingsprogram. 

Tørkede frukt, tørkede bær og nøtter er et økende produktsegment med innhold av flere 

typer frukt, bær og nøtter enn tidligere. Råvarene kommer fra mange ulike land, blant annet 

Ghana, Thailand, Filipinene, Costa Rica og Kina. Produktene er spiseferdig mat, noe som 

stiller krav til mikrobiologisk trygghet slik at forbrukerne ikke blir syke.  

 Om Salmonella og spesielt Salmonella Agbeni og Salmonella 

Gamaba 
 

Salmonella er en gram-negativ bakterie som kan infisere og kolonisere mange ulike 

dyrearter, og kan gi diaré, magesmerter og eventuelt feber hos mennesker. Salmonella kan 

deles inn i to hovedkategorier: Tyfoid og ikke-tyfoid Salmonella. Det er mer enn 2500 



 

Mikrobiologisk kontroll av Salmonella i tørket frukt, tørkede bær og nøtteblandinger på det 

norske markedet Side 6 av 22 

forskjellige serovarianter av Salmonella beskrevet. I motsetning til de fleste andre land er en 

høy andel (70–80 %) av de norske tilfellene med salmonellose smittet i utlandet. Blant tilfeller 

smittet i Norge er Salmonella Typhimurium den vanligste serovarianten, og den nest 

vanligste er Salmonella Enteritidis [1].  

Inkubasjonstiden for Salmonella er vanligvis mellom 6 og 72 timer, oftest ca. 48 timer, men 

kan være lenger [1]. Salmonella bakterien vokser ikke - eller bare i ubetydelig grad - ved 

kjøleskaptemperatur og dør ved varmebehandling som f.eks. koking og pasteurisering. 

Bakterien kan overleve i lang tid i tørre matvarer som krydder og tørrmelk, og i miljøet.  

Utbrudd av Salmonella ved konsum av tropiske frukt er tidligere beskrevet fra blant annet rå 

mango, frossen mango, papaya, ananas og ulike typer av kokosnøtter [3].  

S. Agbeni er en sjelden serovariant av Salmonella, og i perioden 2010-2018 var det kun 

registrert fem enkelttilfeller i databasen til NRL for enteropatogene bakterier ved FHI. Det er 

beskrevet utbrudd med denne varianten fra andre land; Canada 2011 (8 tilfeller, ukjent kilde) 

[5], USA 2017 (76 tilfeller, smitte knyttet til skilpadder) [6], Nederland 2017 (10 tilfeller, ukjent 

kilde) og USA 2018 (7 tilfeller, smitte knyttet til kakemiks) [7] . Fra utbruddet i Canada i 2011 

ble det beskrevet en lengre inkubasjonsperiode enn normalt for Salmonella (5-7 dager) og 

urinveisinfeksjon (UVI) hos 3 av 8 pasienter [1].  

S. Gamaba er også en sjelden serovariant som ikke er sett i Norge før, og heller ikke 

rapportert i utbrudd fra andre land tidligere [1]. 

2 Materiale og metoder 

 Prøvetaking og analyser 
 
Produktene, som det ble tatt ut prøver av, var fra tørket frukt, bær og nøtteblandinger som 

gjerne hadde innhold av:  

• tørkede bær som gojibær, morbær, incabær, tranebær, blåbær etc.  

• tørkede frukt som papaya, ananas, mango, guava, melon, dadler, ukjente rosintyper, 

kokos etc. 

• nøtter som pekannøtter, pistasjnøtter, macadamianøtter, paranøtter, valnøtter, 

hasselnøtter, cashewnøtter, mandler, hasselnøtter etc. 

Under utbruddet og i overvåkings- og kartleggingsprogrammet ble det tatt ut totalt 175 

prøver, der 166 av disse prøvene var fra overvåkings- og kartleggingsprogrammet. Prøvene 

er tatt ut under og i etterkant av det aktuelle utbruddet fra dagligvarehandel, spesialbutikker, 

importører/første mottakere, produsenter og grossister i hele landet. Under utbruddet ble det 

også tatt ut prøver fra aktuelt lot nr. av «husk! eksotisk miks» fra butikk, fra pasienter og av 

Bama Gruppen.  

I overvåkings- og kartleggingsprogrammet ble det tatt ut 166 prøver, hvor hver prøve ble 

analysert for to parallelle analyser av Salmonella. Totalt ble det analysert 332 analyser av 

Salmonella i dette overvåkings- og kartleggingsprogrammet. En av disse prøvene var fra en 

pasient som var en del av utbruddet. Dette prøveresultatet er derfor rapportert under tabell 

kapittel 6.1 under «analyseresultat fra prøver tatt av kilden «husk! eksotisk miks», som var 
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årsak til Salmonella-utbruddet». Antallet påviste prøver fra aktuelt lot nr. 8291 av «husk! 

eksotisk miks» er 10 st. 

Analysemetode: 

Under utbruddet ble prøvene som ble tatt ut av Mattilsynet analysert ved Veterinærinstituttet 

ved bruk av NMKL nr 71. Presumptivt positive isolater ble serotypet ved NRL Salmonella ved 

Veterinærinstituttet. Isolater av Salmonella Agbeni og Salmonella Gamaba ble sendt til 

Folkehelseinstituttet for helgenomsekvensering (WGS).   

Eurofins utførte metoden - PCR – BacGene, for analyse av Salmonella. Ved positivt utslag 

på PCR, gikk man videre dyrkningsmetoden NMKL 71. Dersom isolatet agglutinerte på 

spesifikt Salmonella-serum, ble isolatet sendt videre til NRL Salmonella ved 

Veterinærinstituttet for serotyping.  

3 Resultat og vurdering 

 Funn av Salmonella fra produkter tatt av prøver fra aktuelt 

lotnummer av «Dryss på - husk! eksotisk miks» 

3.1.1 Resultater 

 
Antallet påviste prøver fra aktuelt lot nr. 8291 av «husk! eksotisk miks» er 10 st. Totalt er det 
gjennomført 15 analyser fra 8 åpnede pakker og 2 lukkede.  
Analyseresultatet er: 

• Åpnede pakker – 8 pakker med funn av Salmonella Agbeni 

• Lukkede pakker – 1 pakke med funn av Salmonella Agbeni 

• Lukkede pakker – 2 pakker med funn av Salmonella Gamaba 
 
Se tabell 6.1 for detaljert informasjon. 

3.1.2 Vurdering 

 
Resultatene forsterker mistanken om at aktuelt lotnummer av «husk! eksotisk miks» var kilde til 
utbruddet. Det er ikke uvanlig at flere Salmonella påvises når det er en omfattende forurensing i et 
produkt.  

 Funn av Salmonella fra andre produkter av tørket frukt, bær og 

nøtter. 

3.2.1 Resultat 

 
I overvåkings- og kartleggingsprogrammet ble det tatt ut 166 prøver, hvor hver prøve ble 

analysert for to parallelle analyser av Salmonella. Totalt ble det analysert 332 analyser av 

Salmonella i dette overvåkings- og kartleggingsprogrammet. En av disse prøvene var fra en 

pasient som var en del av utbruddet. Dette prøveresultatet er derfor rapportert under tabell 
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kapittel 6.1 under «analyseresultat fra prøver tatt av kilden «husk! eksotisk miks», som var 

årsak til Salmonella-utbruddet», samt under kap. 3.1. 

Se kapittel 6.2 for detaljert informasjon om prøvene som ble tatt ut. 

Samtlige 330 analyseresultater av Salmonella fra de 165 prøvene som ble tatt ut var 

negative for Salmonella. Blant disse prøvene ble det blant annet analysert flere produkter i 

«Dryss på!» produktserien fra Bama, uten at det her ble påvist Salmonella. 

3.2.2 Vurdering 

 
Antallet prøver er for lavt til å si noe om tilstanden for hele det norske markedet, men 

resultatene gir oss likevel et bilde av situasjonen.  Mattilsynet vil også i 2020 ta prøver av 

spiseferdige tørkede produkter som nøtter, tørkede frukt og bær for å få flere data om denne 

produktkategorien.  

4 Konklusjon 

Våren 2019 var det et utbrudd som omfattet 56 tilfeller smittet med Salmonella Agbeni og et 

tilfelle smittet med Salmonella Gamaba. Mistenkt kilde var tørket frukt blandingen, «husk! 

eksotisk miks» med lot nr. 8291 fra Bama. I forbindelse med utbruddet ønsket vi å undersøke 

andre tørkede frukt, bær og nøtteblandinger for Salmonella. Det ble gjennomført uttak av 166 

prøver, med to analyser i hver pakke. I disse prøvene var det ikke funn av Salmonella. Antall 

prøver er for lavt for å si noe om tilstanden for hele det norske markedet, men Mattilsynet vil 

fortsette også i 2020 å ta ut flere spiseferdige prøver i denne produktkategorien.  Det er viktig 

med svært god hygienepraksis og god fremstillingspraksis i hele produksjonskjeden fra 

primærproduksjon til pakking av produkter som er spiseferdige. 
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6 Vedlegg 

 Analyseresultat fra prøver tatt av kilden «husk! eksotisk miks», 

som var årsak til Salmonella-utbruddet  
 

Tabell 1: Informasjon om prøvene som ble sendt til analyse og der analyseresultatene gav 

påvist resultat for Salmonella Agbeni serotype 1,13,23: g,m[s],[t] :-. WGS bekreftet at alle 

isolater av Salmonella Agbeni fra «husk! eksotisk miks» tilhører samme utbruddskluster som 

pasientisolatene; sekvenstype (ST)2009 og clutstertype (CT)2489 med  ≤ 2 alleler forskjell 

(cgMLST, 3002 loci). Isolatene av Salmonella Gamaba klustret med isolatet fra humant 

tilfelle med 0 alleler forskjell [1],[3]. De åpnede pakkene var hentet fra pasienter, mens de 

uåpnede var fra butikk og fra Bama [2]. 
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Prøve nr. Produkt 
Merke-
vare   

Produ-
sent 

Evt. 
Lot 
nr. 

Pakke-
dato 

Hold-
barhets-
dato 

Åpnet 
pakke Serovar ST 

Cluster 
Type 

1 
2019-22-
177-1-A 
19EP00053
2 

husk! 
eksotisk 
miks 
400 g 

Bama 
Gruppen 
AS, Pb 
263, 
0614 
Oslo 

Eurocom
pany srl, 
Godo, 
Italia 

8291  
19:08 

18.10. 
2018 

30.06. 
2019 Åpnet 

Salmonella 
Agbeni 

2009 2489 

2 
2019-22-
178-1A 
19EP00053
3 

husk! 
eksotisk 
miks 
400 g 

Bama 
Gruppen 
AS, Pb 
263, 
0614 
Oslo 

Eurocom
pany srl, 
Godo, 
Italia 

8291  
18:52  

18.10. 
2018 

30.06. 
2019 Åpnet 

Salmonella 
Agbeni 

2009 2489 

3 
2019-22-
180 -2A 
19EP00053
4 

husk! 
eksotisk 
miks 
400 g 

Bama 
Gruppen 
AS, Pb 
263, 
0614 
Oslo 

Eurocom
pany srl, 
Godo, 
Italia 8291 

18.10. 
2018 

30.06. 
2019 Åpnet 

Salmonella 
Agbeni 

2009 2489 

4 og 5,  
2019-22-
181 1A og 
2D 
19EP00053
5 
19EP00055
2 

husk! 
eksotisk 
miks 
400 g 

Bama 
Gruppen 
AS, Pb 
263, 
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 Prøver tatt av ulike tørket frukt og nøtteprodukter 
 

Tabell 2: Informasjon om prøvene i OK-programmet og analyseresultat 

NR Prøvekode Prøvebeskrivelse Prøvereferanse Uttakssted Resultat 

1 437-2019-0425-291 husk! fruktmiks, 400 g 1. Lot nr. 8222 kl. 17:08 Spar Tåsen, Oslo Ikke påvist 

1 437-2019-0425-292 husk! fruktmiks, 400 g 1. Lot nr. 8222 kl. 17:08 Spar Tåsen, Oslo Ikke påvist 

2 437-2019-0425-293 husk! fruktmiks, 400 g 2. Lot nr. 8235 kl.12:44 Meny Strømmen, Skedsmo Ikke påvist 

2 437-2019-0425-294 husk! fruktmiks, 400 g 2. Lot nr. 8235 kl.12:44 Meny Strømmen, Skedsmo Ikke påvist 

3 437-2019-0425-295 husk! fruktmiks, 400 g 3. Lot nr. 8310 kl. 13:07 Meny Vollebekk, Oslo Ikke påvist 

3 437-2019-0425-296 husk! fruktmiks, 400 g 3. Lot nr. 8310 kl. 13:07 Meny Vollebekk, Oslo Ikke påvist 

4 437-2019-0425-297 husk! fruktmiks, 400 g 4. Lot nr. 8365 kl. 09:41 Meny Bjølsen, Oslo Ikke påvist 

4 437-2019-0425-298 husk! fruktmiks, 400 g 4. Lot nr. 8365 kl. 09:41 Meny Bjølsen, Oslo Ikke påvist 

5 437-2019-0425-299 husk! fruktmiks, 400 g 5. Lot nr. 9023 kl. 19:40 Meny Bjølsen, Oslo Ikke påvist 

5 437-2019-0425-300 husk! fruktmiks, 400 g 5. Lot nr. 9023 kl. 19:40 Meny Bjølsen, Oslo Ikke påvist 

6 437-2019-0425-301 husk! fruktmiks, 400 g 6. Lot nr. 9038 kl. 21:12 Meny Rælingen, Skedsmo Ikke påvist 

6 437-2019-0425-302 husk! fruktmiks, 400 g 6. Lot nr. 9038 kl. 21:12 Meny Rælingen, Skedsmo Ikke påvist 

7 437-2019-0425-303 husk! papayamiks, 400 g 7. Lot nr. 9056 kl .22:29 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

7 437-2019-0425-304 husk! papayamiks, 400 g 7. Lot nr. 9056 kl .22:29 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

8 437-2019-0425-305 husk! papayamiks, 400 g 8. Lot nr. 9056 kl. 22:34 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

8 437-2019-0425-306 husk! papayamiks, 400 g 8. Lot nr. 9056 kl. 22:34 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

9 437-2019-0425-307 husk! papayamiks, 400 g 9. Lot nr. 9056 kl 22:47 KIWI Rælingen, Skedsmo Ikke påvist 

9 437-2019-0425-308 husk! papayamiks, 400 g 9. Lot nr. 9056 kl 22:47 KIWI Rælingen, Skedsmo Ikke påvist 

10 437-2019-0425-309 husk! japanmiks, 400 g 10. Lot nr. 9002 kl. 08:04 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo. Ikke påvist 

10 437-2019-0425-310 husk! japanmiks, 400 g 10. Lot nr. 9002 kl. 08:04 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo. Ikke påvist 

11 437-2019-0425-311 husk! japanmiks, 400 g 11. Lot nr. 9004 kl 12:41 
KIWI Plus, 
Hegdehaugsveien, Oslo Ikke påvist 

11 437-2019-0425-312 husk! japanmiks, 400 g 11. Lot nr. 9004 kl 12:41 
KIWI Plus, 
Hegdehaugsveien, Oslo Ikke påvist 

12 437-2019-0425-313 husk! peanøtter, 300 g 12. Lot nr.9009 kl. 19:49 
KIWI Hegdehaugs-veien, 
Oslo Ikke påvist 

12 437-2019-0425-314 husk! peanøtter, 300 g 12. Lot nr.9009 kl. 19:49 
KIWI Hegdehaugs-veien, 
Oslo Ikke påvist 

13 437-2019-0425-315 husk! pistasjnøtter , 300 g 13. Lot nr.8310 kl. 15:24 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo Ikke påvist 

13 437-2019-0425-316 husk! pistasjnøtter , 300 g 13. Lot nr.8310 kl. 15:24 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo Ikke påvist 

14 437-2019-0425-317 husk! gigantmais, 400 g 14. Lot nr. 9024 kl. 10:44 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo Ikke påvist 

14 437-2019-0425-318 husk! gigantmais, 400 g 14. Lot nr. 9024 kl. 10:44 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo Ikke påvist 

15 437-2019-0425-319 husk! mandler, 400 g 15. Lot nr. 8215 kl. 10:03 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo Ikke påvist 

15 437-2019-0425-320 husk! mandler, 400 g 15. Lot nr. 8215 kl. 10:03 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo Ikke påvist 

16 437-2019-0425-321 husk! chilisnacks, 400 g 16. Lot nr. 9045 kl. 22:15 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo Ikke påvist 

16 437-2019-0425-322 husk! chilisnacks, 400 g 16. Lot nr. 9045 kl. 22:15 
KIWI Ullevål, Sognsveien, 
Oslo Ikke påvist 
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17 437-2019-0425-323 dryss på! Bananchips, 150 g 17. Lot nr. 9046 kl 07:27 Meny Bjølsen, Oslo Ikke påvist 

17 437-2019-0425-324 dryss på! Bananchips, 150 g 17. Lot nr. 9046 kl 07:27 Meny Bjølsen, Oslo Ikke påvist 

18 437-2019-0425-325 dryss på! Kokosflak, 80 g 18. Lot nr. 9056 kl. 07:56 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

18 437-2019-0425-326 dryss på! Kokosflak, 80 g 18. Lot nr. 9056 kl. 07:56 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

19 437-2019-0425-327 dryss på! Pekannøtter, 45 g 19. Lot nr. 9028 kl. ? KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

19 437-2019-0425-328 dryss på! Pekannøtter, 45 g 19. Lot nr. 9028 kl. ? KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

20 437-2019-0425-329 dryss på! SALATTOPPING, 125 g 20. Lot nr. 9031 kl. 01:35 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

20 437-2019-0425-330 dryss på! SALATTOPPING, 125 g 20. Lot nr. 9031 kl. 01:35 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

21 437-2019-0425-331 dryss på! SOLSIKKE & GRE, 120 g 21. Lot nr. 9043 kl. 09:56 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

21 437-2019-0425-332 dryss på! SOLSIKKE & GRE, 120 g 21. Lot nr. 9043 kl. 09:56 KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

22 437-2019-0425-333 dryss på! PEANØTTER, 250 g 22. Lot nr. 9030 kl. 17:23 Joker, Theresesgate, Oslo Ikke påvist 

22 437-2019-0425-334 dryss på! PEANØTTER, 250 g 22. Lot nr. 9030 kl. 17:23 Joker, Theresesgate, Oslo Ikke påvist 

23 437-2019-0425-335 
dryss på! SOLTØRKET APRIKOS, 
175 g 23. Lot nr. 9030 kl. 18:54 

MENY Skedsmokorset, 
Skedsmo Ikke påvist 

23 437-2019-0425-336 
dryss på! SOLTØRKET APRIKOS, 
175 g 23. Lot nr. 9030 kl. 18:54 

MENY Skedsmokorset, 
Skedsmo Ikke påvist 

24 437-2019-0425-337 dryss på! MANGO TØRKET, 60 g 24. Lot nr. 9044 kl. 14:05 

MENY Skedsmokorset, 
Skedsmo Ikke påvist 

24 437-2019-0425-338 dryss på! MANGO TØRKET, 60 g 24. Lot nr. 9044 kl. 14:05 

MENY Skedsmokorset, 
Skedsmo Ikke påvist 

25 437-2019-0425-339 `NJOY Tropisk fruktmiks, 125 g 25. Lot nr. 8264 kl 17:06 Joker, Theresegate, Oslo Ikke påvist 

25 437-2019-0425-340 `NJOY Tropisk fruktmiks, 125 g 25. Lot nr. 8264 kl 17:06 Joker, Theresegate, Oslo Ikke påvist 

26 437-2019-0425-341 `NJOY Tørket Ananas, 80 g 26. Lot nr. 8282  kl? Joker, Theresegate, Oslo Ikke påvist 

26 437-2019-0425-342 `NJOY Tørket Ananas, 80 g 26. Lot nr. 8282  kl? Joker, Theresegate, Oslo Ikke påvist 

27 437-2019-0425-343 `NJOY APRIKOS, 200 g 27. Lot nr. 8276 kl 17:26 Joker, Theresegate, Oslo Ikke påvist 

27 437-2019-0425-344 `NJOY APRIKOS, 200 g 27. Lot nr. 8276 kl 17:26 Joker, Theresegate, Oslo Ikke påvist 

28 437-2019-0425-345 ENJOY SALAD MIX, 150 g 28. Lot nr. P0078282 Coop X EXTRA Korsvoll, Oslo Ikke påvist 

28 437-2019-0425-346 ENJOY SALAD MIX, 150 g 28. Lot nr. P0078282 Coop X EXTRA Korsvoll, Oslo Ikke påvist 

29 437-2019-0425-347 
ENJOY Fruitmix, Exotic & Sweet, 
150 g 29. Lot nr. P0075634 kl 14:52 Coop Mega, Ullevål, Oslo Ikke påvist 

29 437-2019-0425-348 
ENJOY Fruitmix, Exotic & Sweet, 
150 g 29. Lot nr. P0075634 kl 14:52 Coop Mega, Ullevål, Oslo Ikke påvist 

30 437-2019-0425-349 ENJOY Sundried APRICOTS, 140 g 30. Lot nr. P0077210 kl. 18:17 COOP Prix Lillestrøm torg Ikke påvist 

30 437-2019-0425-350 ENJOY Sundried APRICOTS, 140 g 30. Lot nr. P0077210 kl. 18:17 COOP Prix Lillestrøm torg Ikke påvist 

31 437-2019-0425-351 ENJOY MANGO BITES, 60 g 31. Lot nr. P0078204 kl. 11:26 COOP Mega Ullevål, Oslo Ikke påvist 

31 437-2019-0425-352 ENJOY MANGO BITES, 60 g 31. Lot nr. P0078204 kl. 11:26 COOP Mega Ullevål, Oslo Ikke påvist 

32 437-2019-0425-353 ENJOY BANANCHIPS, 145 g 32. Lot nr. P0075518 KIWI Bjølsen, Oslo Ikke påvist 



 

Mikrobiologisk kontroll av Salmonella i tørket frukt, tørkede bær og nøtteblandinger på det 

norske markedet Side 13 av 22 

NR Prøvekode Prøvebeskrivelse Prøvereferanse Uttakssted Resultat 

32 437-2019-0425-354 ENJOY BANANCHIPS, 145 g 32. Lot nr. P0075518 KIWI Bjølsen, Oslo Ikke påvist 

33 437-2019-0425-355 Aprikos soltørket, 190 g 33. Lot nr. 218110069/L18472 MENY Skedsmokorset  Ikke påvist 

33 437-2019-0425-356 Aprikos soltørket, 190 g 33. Lot nr. 218110069/L18472 MENY Skedsmokorset  Ikke påvist 

34 437-2019-0425-357 Mango tørket, 150 g 34. Lot nr. 2 742 018 MENY Skedsmokorset  Ikke påvist 

34 437-2019-0425-358 Mango tørket, 150 g 34. Lot nr. 2 742 018 MENY Skedsmokorset  Ikke påvist 

35 437-2019-0425-359 Coco Loco, 180 g 35. Lot nr. L 9004 COOP Prix Lillestrøm torg Ikke påvist 

35 437-2019-0425-360 Coco Loco, 180 g 35. Lot nr. L 9004 COOP Prix Lillestrøm torg Ikke påvist 

36 437-2019-0425-361 Nøtte Frutti, 350 g 36. Lot nr. L 9035  KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

36 437-2019-0425-362 Nøtte Frutti, 350 g 36. Lot nr. L 9035  KIWI Trikkesløyfa, Oslo Ikke påvist 

37 437-2019-0425-363 Mix med nøtter og frukt 37. Lot nr. Ingen lotmerking 
Amundsen Spesial 
Strømmen  Ikke påvist 

37 437-2019-0425-364 Mix med nøtter og frukt 37. Lot nr. Ingen lotmerking 
Amundsen Spesial 
Strømmen  Ikke påvist 

38 437-2019-0425-365 Mix med nøtter og frukt 38. Lot nr. Ingen lotmerking 
Amundsen Spesial 
Strømmen  Ikke påvist 

38 437-2019-0425-366 Mix med nøtter og frukt 38. Lot nr. Ingen lotmerking 
Amundsen Spesial 
Strømmen  Ikke påvist 

39 437-2019-0425-367 Tørket aprikos 39. Lot nr. Ingen lotmerking 
Amundsen Spesial 
Strømmen  Ikke påvist 

39 437-2019-0425-368 Tørket aprikos 39. Lot nr. Ingen lotmerking 
Amundsen Spesial 
Strømmen  Ikke påvist 

40 437-2019-0502-072 Naturhaven Fruktmiks 250gr Lot nr. VAT0112L003M028 

Joker Kongsvinger, 
Bokfinkveien 24, 
Kongsvinger Ikke påvist 

40 437-2019-0502-073 Naturhaven Fruktmiks 250gr Lot nr. VAT0112L003M028 

Joker Kongsvinger, 
Bokfinkveien 24, 
Kongsvinger Ikke påvist 

41 437-2019-0425-238 Sultaniye Uzumu (Rosiner), 500g 1. Lot nr. 4500020323-14-445 Vung Tau Ikke påvist 

41 437-2019-0425-239 Sultaniye Uzumu (Rosiner), 500g 1. Lot nr. 4500020323-14-445 Vung Tau Ikke påvist 

42 437-2019-0425-240 Papayabiter, 300 g 2. lot: 181009 Vung Tau Ikke påvist 

42 437-2019-0425-241 Papayabiter, 300 g 2. lot: 181009 Vung Tau Ikke påvist 

43 437-2019-0425-242 Mangobiter, 250 g 3. lot: 181009 Vung Tau Ikke påvist 

43 437-2019-0425-243 Mangobiter, 250 g 3. lot: 181009 Vung Tau Ikke påvist 

44 437-2019-0425-244 Goji bær, 250 g 4. Lot nr. best før 9.10.19 Vung Tau Ikke påvist 

44 437-2019-0425-245 Goji bær, 250 g 4. Lot nr. best før 9.10.19 Vung Tau Ikke påvist 

45 437-2019-0425-246 Kokosflak, 200 g 5. Lot nr. best før 22.01.20 Vung Tau Ikke påvist 

45 437-2019-0425-247 Kokosflak, 200 g 5. Lot nr. best før 22.01.20 Vung Tau Ikke påvist 

46 437-2019-0425-248 Soltørrede dadler, 250 g 
6. Lot nr. pakkedato: 17.12.2018 
23:09 Sunkost Markens Ikke påvist 

46 437-2019-0425-249 Soltørrede dadler, 250 g 
6. Lot nr. pakkedato: 17.12.2018 
23:09 Sunkost Markens Ikke påvist 

47 437-2019-0425-250 Sultanas rosiner, 400 g 
7. Lot nr. pakkedato: 05.01.2019 
23:40 Sunkost Markens Ikke påvist 

47 437-2019-0425-251 Sultanas rosiner, 400 g 
7. Lot nr. pakkedato: 05.01.2019 
23:40 Sunkost Markens Ikke påvist 

48 437-2019-0425-252 Søde tranebær, 175 g 
8. Lot nr. pakkedato: 05.02.2019 
11:18 Sunkost Markens Ikke påvist 

48 437-2019-0425-253 Søde tranebær, 175 g 
8. Lot nr. pakkedato: 05.02.2019 
11:18 Sunkost Markens Ikke påvist 
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49 437-2019-0425-254 husk! eksotisk mix, 400 g 9. lot: 8291 1801  hos pasient  Påvist 

49 437-2019-0425-255 husk! eksotisk mix, 400 g 9. lot: 8291 1801 hos pasient Påvist 

53 437-2019-0411-076 

Sunrise Tropical Mix 245g 

Lot. nr. 1708080753 
Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

53 437-2019-0411-077 

Sunrise Tropical Mix 245g 

Lot. nr. 1708080753 
Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

54 437-2019-0411-078 

Sunrise Kokosflak 250g 

Lot. nr. 1902060919 
Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

54 437-2019-0411-079 

Sunrise Kokosflak 250g 

Lot. nr. 1902060919 
Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

55 437-2019-0411-080 Sunrise Bananchips 160g Lot. nr. 1901290831 
Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

55 437-2019-0411-081 Sunrise Bananchips 160g Lot. nr. 1901290831 
Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

56 437-2019-0411-082 
Philippines Brand Dried Mangoes 
2x100g   

Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

56 437-2019-0411-083 
Philippines Brand Dried Mangoes 
2x100g 

  Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

57 437-2019-0411-084 Sunrise Kokosbiter 250 g Lot nr. 1802131044 
Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

57 437-2019-0411-085 Sunrise Kokosbiter 250 g Lot nr. 1802131044 
Bamboo Moholt - Moholt 
Allmenning 4 Ikke påvist 

58 437-2019-0411-086 First Price nøttemiks 600g Lot nr. 18.08.19 L59 1943 
Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

58 437-2019-0411-087 First Price nøttemiks 600g Lot nr. 18.08.19 L59 1943 
Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

59 437-2019-0411-088 
Helios Økologiske Kokosflak 2x100 
g Lot nr. B. NO:21418 

Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

59 437-2019-0411-089 
Helios Økologiske Kokosflak 2x100 
g Lot nr. B. NO:21418 

Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

60 437-2019-0411-090 Helios Økologiske Fiken 150 g Lot nr. 8050005 
Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

60 437-2019-0411-091 Helios Økologiske Fiken 150 g Lot nr. 8050005 
Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

61 437-2019-0411-092 Helios Økologiske Dadler 150 g Lot nr. 8051005 
Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

61 437-2019-0411-093 Helios Økologiske Dadler 150 g Lot nr. 8051005 
Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

62 437-2019-0411-094 Almonds Sliced 227 g Lot nr. 07:48 L176187437 
Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

62 437-2019-0411-095 Almonds Sliced 227 g Lot nr. 07:48 L176187437 
Bunnpris & Gourmet Tyholt 
- Lillebergvegen 8 Ikke påvist 

63 437-2019-0411-096 Apricot without stone 300 g 

  EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 

63 437-2019-0411-097 Apricot without stone 300 g   
EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 

64 437-2019-0411-098 Red Raisin 300 g   
EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 

64 437-2019-0411-099 Red Raisin 300 g   
EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 

65 437-2019-0411-100 Dried Fruits (i kurv) 1000 g   
EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 

65 437-2019-0411-101 Dried Fruits (i kurv) 1000 g   
EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 

66 437-2019-0411-102 Sultanas Rosin 400 g Lot nr. SER NO:158 
EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 

66 437-2019-0411-103 Sultanas Rosin 400 g Lot nr. SER NO:158 
EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 

67 437-2019-0411-104 Grønne rosiner 400g   
EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 

67 437-2019-0411-105 Grønne rosiner 400g   
EURO-CASH HEIMDAL AS - 
Ringvålvegen 14  Ikke påvist 
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68 437-2019-0411-106 Blandede tørkede frukter 200 g Lot nr. Lot no: 33/279 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

68 437-2019-0411-107 Blandede tørkede frukter 200 g Lot nr. Lot no: 33/279 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

69 437-2019-0411-108 Tranebær 200 g Lot nr. Lot. no: 33/011 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

69 437-2019-0411-109 Tranebær 200 g Lot nr. Lot. no: 33/011 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

70 437-2019-0411-110 Golden Sultana 200 g Lot nr. 2G2211117 (?) 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

70 437-2019-0411-111 Golden Sultana 200 g Lot nr. 2G2211117 (?) 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

71 437-2019-0411-112 Goji bær 3x35 g Lot nr. Lot: 1810261459 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

71 437-2019-0411-113 Goji bær 3x35 g Lot nr. Lot: 1810261459 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

72 437-2019-0411-114 Kokosbiter 250 g Lot nr. 24H64 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

72 437-2019-0411-115 Kokosbiter 250 g Lot nr. 24H64 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

73 437-2019-0411-116 Kokosflaker 150 g Lot nr. VAT0100L002X18 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

73 437-2019-0411-117 Kokosflaker 150 g Lot nr. VAT0100L002X18 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

74 437-2019-0411-118 
Økonomiske blandede nøtter 300 
g Lot nr: L.1-258 

EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

74 437-2019-0411-119 
Økonomiske blandede nøtter 300 
g Lot nr: L.1-258 

EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

75 437-2019-0411-120 husk! Fruktmiks 400 g Lot nr. Lot nr: 8361 07:02 Meny Solsiden Ikke påvist 

75 437-2019-0411-121 husk! Fruktmiks 400 g Lot nr. Lot nr: 8361 07:02 Meny Solsiden Ikke påvist 

76 437-2019-0411-122 husk! Eksotisk miks 400 g Lot nr. Lot nr: 8275 18:34 Meny Tiller Ikke påvist 

76 437-2019-0411-123 husk! Eksotisk miks 400 g Lot nr. Lot nr: 8275 18:34 Meny Tiller Ikke påvist 

77 437-2019-0411-124 husk! Eksotisk miks 400 g Lot nr. Lot nr: 8275 18:38 Meny Tiller Ikke påvist 

77 437-2019-0411-125 husk! Eksotisk miks 400 g Lot nr. Lot nr: 8275 18:38 Meny Tiller Ikke påvist 

78 437-2019-0411-126 husk! Eksotisk miks 400 g Lot nr. Lot nr: 8214 21:12 Meny Tiller Ikke påvist 

78 437-2019-0411-127 husk! Eksotisk miks 400 g Lot nr. Lot nr: 8214 21:12 Meny Tiller Ikke påvist 

79 437-2019-0411-128 Bananchips 150 g Lot nr. Lot no: 9024 21:34 Spar Heimdal Ikke påvist 

79 437-2019-0411-129 Bananchips 150 g Lot nr. Lot no: 9024 21:34 Spar Heimdal Ikke påvist 

80 437-2019-0411-130 Studentblanding 175 g Lot nr.Lot no: 8241 11:02 Joker Lilleby Ikke påvist 

80 437-2019-0411-131 Studentblanding 175 g Lot nr.Lot no: 8241 11:02 Joker Lilleby Ikke påvist 

84 437-2019-0425-275 
7D Dried Mangoes, Cebu 
Philippines, 2x100 g 

Lot nr. 5610380, Best før: Jan 
18, 2020 

Tuna Asia Butikk AS, 
Kirkegata 70, Lillehammer Ikke påvist 

84 437-2019-0425-276 
7D Dried Mangoes, Cebu 
Philippines, 2x100 g 

Lot nr. 5610380, Best før: Jan 
18, 2020 

Tuna Asia Butikk AS, 
Kirkegata 70, Lillehammer Ikke påvist 

85 437-2019-0425-277 
Manna, uten stein, Dadler, 
økologisk , 250 g Lot nr. Lot: BN36545.0 

Jordnært, Storgata 61, 
Lillehammer Ikke påvist 

85 437-2019-0425-278 
Manna, uten stein, Dadler, 
økologisk , 250 g Lot nr. Lot: BN36545.0 

Jordnært, Storgata 61, 
Lillehammer Ikke påvist 

86 437-2019-0429-004 
Grønn & Frisk, Gojibær Tørket, 70 
gx3 Lotnr. 9030 

Spar Hanstad, Johan 
Falkbergets veg 4, Elverum Ikke påvist 

86 437-2019-0429-005 
Grønn & Frisk, Gojibær Tørket, 70 
gx3 Lotnr. 9030 

Spar Hanstad, Johan 
Falkbergets veg 4, Elverum Ikke påvist 

87 437-2019-0429-002 Bahri Dadler, 500 g P: 12/01/2019 E: 12/07/2020 
HMMS Hamza Mustafa 
Sarhan, Brugata 1, TYNSET Ikke påvist 

87 437-2019-0429-003 Bahri Dadler, 500 g P: 12/01/2019 E: 12/07/2020 
HMMS Hamza Mustafa 
Sarhan, Brugata 1, TYNSET Ikke påvist 
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88 437-2019-0502-089 ADYA Mango Lot nr. OFDM2018 Green Food AS Ikke påvist 

88 437-2019-0502-090 ADYA Mango Lot nr. OFDM2018 Green Food AS Ikke påvist 

89 437-2019-0502-091 ADYA Kokos Lot nr. OFDC2018 Green Food AS Ikke påvist 

89 437-2019-0502-092 ADYA Kokos Lot nr. OFDC2018 Green Food AS Ikke påvist 

90 437-2019-0502-093 naturbit Nøtter, frø og kokos 250918 Alant Care Trade AS Ikke påvist 

90 437-2019-0502-094 naturbit Nøtter, frø og kokos 250918 Alant Care Trade AS Ikke påvist 

91 437-2019-0503-216 
Grønn&Frisk Dryss på! Banan-
chips, 150 g Lot nr. 9056 18:23 

Helgø Meny Stadionparken, 
Jåttåvågveien 7, Stavanger Ikke påvist 

91 437-2019-0503-217 
Grønn&Frisk Dryss på! Banan-
chips, 150 g Lot nr. 9056 18:23 

Helgø Meny Stadionparken, 
Jåttåvågveien 7, Stavanger Ikke påvist 

92 437-2019-0503-218 
grønn&Frisk Dryss på! Ananas 
tørket, 70 Lot nr. 9043 10:23 

Helgø Meny Stadionparken, 
Jåttåvågveien 7, Stavanger Ikke påvist 

92 437-2019-0503-219 
grønn&Frisk Dryss på! Ananas 
tørket, 70 Lot nr. 9043 10:23 

Helgø Meny Stadionparken, 
Jåttåvågveien 7, Stavanger Ikke påvist 

93 437-2019-0503-220 
Den lille Nøtte Fabrikken Thailand 
Mango tørket, 150 g Lot nr. 2 812 018 

Coop Extra Hillevåg, 
Sandvikv. 1, Stavanger Ikke påvist 

93 437-2019-0503-221 
Den lille Nøtte Fabrikken Thailand 
Mango tørket, 150 g Lot nr. 2 812 018 

Coop Extra Hillevåg, 
Sandvikv. 1, Stavanger Ikke påvist 

94 437-2019-0503-222 
Xtra Fiesta Nøtte- og 
rosinblanding, 500 g Lot nr. SK01006ZL01 

Coop Extra Hillevåg, 
Sandvikv. 1, Stavanger Ikke påvist 

94 437-2019-0503-223 
Xtra Fiesta Nøtte- og 
rosinblanding, 500 g Lot nr. SK01006ZL01 

Coop Extra Hillevåg, 
Sandvikv. 1, Stavanger Ikke påvist 

95 437-2019-0503-224 
Coop änglamark Økologiske soft 
figs fiken tørkede, 200 g Lot nr. best før 30.6.2019 

Coop Extra Hillevåg, 
Sandvikv. 1, Stavanger Ikke påvist 

95 437-2019-0503-225 
Coop änglamark Økologiske soft 
figs fiken tørkede, 200 g Lot nr. best før 30.6.2019 

Coop Extra Hillevåg, 
Sandvikv. 1, Stavanger Ikke påvist 

96 437-2019-0503-226 Coop Tranebær tørkede, 150 g Lot nr. NC69033CL 
Coop Extra Hillevåg, 
Sandvikv. 1, Stavanger Ikke påvist 

96 437-2019-0503-227 Coop Tranebær tørkede, 150 g Lot nr. NC69033CL 
Coop Extra Hillevåg, 
Sandvikv. 1, Stavanger Ikke påvist 

97 437-2019-0503-228 Eldorado Kokosmasse, 250 g Lot nr. L951131 

Matvareexpressen 
Stavanger ASKoppholen 18, 
Sandnes  Ikke påvist 

97 437-2019-0503-229 Eldorado Kokosmasse, 250 g Lot nr. L951131 

Matvareexpressen 
Stavanger ASKoppholen 18, 
Sandnes  Ikke påvist 

98 437-2019-0503-230 Eldorado Mandler, 250 g Lot nr. L58 1036 

Matvareexpressen 
Stavanger ASKoppholen 18, 
Sandnes  Ikke påvist 

98 437-2019-0503-231 Eldorado Mandler, 250 g Lot nr. L58 1036 

Matvareexpressen 
Stavanger ASKoppholen 18, 
Sandnes  Ikke påvist 

99 437-2019-0503-232 Eldorado tørket aprikos, 200 g Lot nr.  350020395-02-791 

Matvareexpressen 
Stavanger ASKoppholen 18, 
Sandnes  Ikke påvist 

99 437-2019-0503-233 Eldorado tørket aprikos, 200 g Lot nr.  350020395-02-791 

Matvareexpressen 
Stavanger ASKoppholen 18, 
Sandnes  Ikke påvist 

100 437-2019-0503-234 
husk! Japanmiks orientalisk & 
sprø, 400 g 

Lot nr. 350020395-02-9004 
13:35 

Helgø Meny Sandved, 
Åsheimveien 2, 4318 
Sandnes Ikke påvist 

100 437-2019-0503-235 
husk! Japanmiks orientalisk & 
sprø, 400 g 

Lot nr. 350020395-02-9004 
13:35 

Helgø Meny Sandved, 
Åsheimveien 2, 4318 
Sandnes Ikke påvist 
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101 437-2019-0503-236 
grønn&Frisk Dryss på! Ananas 
tørket, 3x70 g Lot nr. 9030 09:36, 10:31, 11:31 

Helgø Meny Sandved, 
Åsheimveien 2, 4318 
Sandnes Ikke påvist 

101 437-2019-0503-237 
grønn&Frisk Dryss på! Ananas 
tørket, 3x70 g Lot nr. 9030 09:36, 10:31, 11:31 

Helgø Meny Sandved, 
Åsheimveien 2, 4318 
Sandnes Ikke påvist 

102 437-2019-0503-238 

The original SNACK FOODS 
Guormet Quality Lots of Nuts Nuts 
& Fruit Mix of fruit and roasted 
nuts Natural, 175 g Lot nr. LI 86540 13:34 

Europris Åsen, 
Auglendsmyrå 2, Stavanger Ikke påvist 

102 437-2019-0503-239 

The original SNACK FOODS 
Guormet Quality Lots of Nuts Nuts 
& Fruit Mix of fruit and roasted 
nuts Natural, 175 g Lot nr. LI 86540 13:34 

Europris Åsen, 
Auglendsmyrå 2, Stavanger Ikke påvist 

103 437-2019-0503-240 
Lorenz® snack-world NicNacs The 
double-crunch-peanuts, 2x125 g Lot nr. 9034K51R 18:58 

Europris Åsen, 
Auglendsmyrå 2, Stavanger Ikke påvist 

103 437-2019-0503-241 
Lorenz® snack-world NicNacs The 
double-crunch-peanuts, 2x125 g Lot nr. 9034K51R 18:58 

Europris Åsen, 
Auglendsmyrå 2, Stavanger Ikke påvist 

104 437-2019-0506-217 NJOY helsprø Bananchips, 150 g 
Lot nr. 8292 kl 08:55, 
pakkedato: 19.10.18 

Kiwi Jærveien, Jærveien 2-4,  
Sandnes Ikke påvist 

104 437-2019-0506-218 NJOY helsprø Bananchips, 150 g 
Lot nr. 8292 kl 08:55, 
pakkedato: 19.10.18 

Kiwi Jærveien, Jærveien 2-4,  
Sandnes Ikke påvist 

105 437-2019-0506-219 NJOY helsprø Bananchips, 150 g 
Lot nr. 8323 kl 19:16, pakkedato 
19.11.18 

Kiwi Jærveien, Jærveien 2-4,  
Sandnes Ikke påvist 

106 437-2019-0506-221 NJOY helsprø Bananchips, 150 g 
Lot nr. 8323 kl 20:26, pakkedato 
19.11.18 

Kiwi Jærveien, Jærveien 2-4,  
Sandnes Ikke påvist 

106 437-2019-0506-222 NJOY helsprø Bananchips, 150 g 
Lot nr. 8323 kl 20:26, pakkedato 
19.11.18 

Kiwi Jærveien, Jærveien 2-4,  
Sandnes Ikke påvist 

107 437-2019-0506-223 

Små-sulten nøtter og frukt en 
smaksfull miks av peanøtter, 
cashew, tørker ananas, mango, 
papaya og guava, 60 g Lot nr. L59053390 15:46:00C 03 

Helgø Meny Sola, 
Solakrossen 2, Sola Ikke påvist 

107 437-2019-0506-224 

Små-sulten nøtter og frukt en 
smaksfull miks av peanøtter, 
cashew, tørker ananas, mango, 
papaya og guava, 60 g Lot nr. L59053390 15:46:00C 03 

Helgø Meny Sola, 
Solakrossen 2, Sola Ikke påvist 

108 437-2019-0506-225 

Små-sulten nøtter og frukt en 
smaksfull miks av peanøtter, 
cashew, tørker ananas, mango, 
papaya og guava, 60 g Lot nr. L59050717 17:24:00C 01 

Bunnpris Skadberg, 
Varabergvegen 1, Sola Ikke påvist 

108 437-2019-0506-226 

Små-sulten nøtter og frukt en 
smaksfull miks av peanøtter, 
cashew, tørker ananas, mango, 
papaya og guava, 60 g Lot nr. L59050717 17:24:00C 01 

Bunnpris Skadberg, 
Varabergvegen 1, Sola Ikke påvist 

109 437-2019-0506-227 

Eldorado, Grab`n Og, Rask påfull!, 
usaltede mandler, cashewnøtter, 
tørket melon og eple, 55 g Lot nr. L 10 1851 

Bunnpris Skadberg, 
Varabergvegen 1, Sola Ikke påvist 
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109 437-2019-0506-228 

Eldorado, Grab`n Og, Rask påfull!, 
usaltede mandler, cashewnøtter, 
tørket melon og eple, 55 g Lot nr. L 10 1851 

Bunnpris Skadberg, 
Varabergvegen 1, Sola Ikke påvist 

110 437-2019-0506-229 
`NJOY Living, Tørket naturell, 
Papaya, 80 g Lot nr. 8298 kl 08:30 

Kiwi Norheim, Spannavegen 
309, Skarmsund Ikke påvist 

110 437-2019-0506-230 
`NJOY Living, Tørket naturell, 
Papaya, 80 g Lot nr. 8298 kl 08:30 

Kiwi Norheim, Spannavegen 
309, Skarmsund Ikke påvist 

111 437-2019-0506-231 
`NJOY Living, Tørket naturell, 
Papaya, 80 g Lot nr. 8289 kl 08:30 

Kiwi Norheim, Spannavegen 
309, Skarmsund Ikke påvist 

111 437-2019-0506-232 
`NJOY Living, Tørket naturell, 
Papaya, 80 g Lot nr. 8289 kl 08:30 

Kiwi Norheim, Spannavegen 
309, Skarmsund Ikke påvist 

112 437-2019-0506-233 husk! Fruktmiks, 400 g Lot nr. 8275 kl 20:47 
Meny Karmsundgata, 
Karmsundgt. 60, Haugesund Ikke påvist 

112 437-2019-0506-234 husk! Fruktmiks , 400 g Lot nr. 8275 kl 20:47 
Meny Karmsundgata, 
Karmsundgt. 60, Haugesund Ikke påvist 

113 437-2019-0506-235 husk! Papayamiks, 400 g Lot nr. 9045 kl 12:52 
Meny Karmsundgata, 
Karmsundgt. 60, Haugesund Ikke påvist 

113 437-2019-0506-236 husk! Papayamiks, 400 g Lot nr. 9045 kl 12:52 
Meny Karmsundgata, 
Karmsundgt. 60, Haugesund Ikke påvist 

114 437-2019-0506-237 husk! Fruktmiks , 400 g Lot nr. 8310 kl 13:25 
Meny Aksdal, Aksdal senter, 
Aksdal Ikke påvist 

114 437-2019-0506-238 husk! Fruktmiks , 400 g Lot nr. 8310 kl 13:25 
Meny Aksdal, Aksdal senter, 
Aksdal Ikke påvist 

115 437-2019-0506-239 husk! Papayamiks, 400 g Lot nr. 9023 kl 21:36 
Meny Aksdal, Aksdal senter, 
Aksdal Ikke påvist 

115 437-2019-0506-240 husk! Papayamiks, 400 g Lot nr. 9023 kl 21:36 
Meny Aksdal, Aksdal senter, 
Aksdal Ikke påvist 

116 437-2019-0503-348 Grønn og frisk, Bananchips, 150 g Lot nr. L9094 21:27 
Meny Osloveien, Dronning 
Åstasgt  4, Hønefoss Ikke påvist 

116 437-2019-0503-349 Grønn og frisk, Bananchips, 150 g Lot nr. L9094 21:27 
Meny Osloveien, Dronning 
Åstasgt  4, Hønefoss Ikke påvist 

117 437-2019-0503-350 husk! Fruktmiks, 400 g Lot nr. L9060 05:40 
Meny Osloveien, Dronning 
Åstasgt  4, Hønefoss Ikke påvist 

117 437-2019-0503-351 husk! Fruktmiks, 400 g Lot nr. L9060 05:40 
Meny Osloveien, Dronning 
Åstasgt  4, Hønefoss Ikke påvist 

118 437-2019-0503-352 
Just premium fruitmunchies, 3stk 
a 56 g Lot nr. Mar/06/20 og Jul/18/20 

Meny Osloveien, Dronning 
Åstasgt  4, Hønefoss Ikke påvist 

118 437-2019-0503-353 
Just premium fruitmunchies, 3stk 
a 56 g Lot nr. Mar/06/20 og Jul/18/20 

Meny Osloveien, Dronning 
Åstasgt  4, Hønefoss Ikke påvist 

119 437-2019-0514-001 SunSweet svisker, 500g Lot nr.182250 18 06:32 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro, 
Kveldsroveien 5, 1407 
Vinterbro Ikke påvist 

119 437-2019-0514-002 SunSweet svisker, 500g Lot nr.182250 18 06:32 
Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

120 437-2019-0514-003 Rosiner Sunmaid, 250 g Lot nr. 814 
Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

120 437-2019-0514-004 Rosiner Sunmaid, 250 g Lot nr. 814 
Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

121 437-2019-0514-005 Rema 1000 Rosiner, 250 g Lot nr. 13.12.19LX 
Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

121 437-2019-0514-006 Rema 1000 Rosiner, 250 g Lot nr. 13.12.19LX 
Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

122 437-2019-0514-007 
Fruktmusli AXA (inneh:mangler 
bilde og data), 700 g Lot nr. BF 4.12.19 13:48:00 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 
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122 437-2019-0514-008 
Fruktmusli AXA (inneh:mangler 
bilde og data), 700 g Lot nr. BF 4.12.19 13:48:00 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

123 437-2019-0514-009 Rett i matpakka rosiner, 250 g Lot nr. 14122019LX 
Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

123 437-2019-0514-010 Rett i matpakka rosiner, 250 g Lot nr. 14122019LX 
Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

124 437-2019-0514-011 

DLN frukt og nøtt Blanding med 
røstede cashewnøtter, tørkede og 
søtede frukter og bær 
(Cashewnøtter. Tranebær, papya, 
ananas, spor av andre nøtter og 
peanøtter), 2,5 kg Lot nr. 9 063 08:57 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

124 437-2019-0514-012 

DLN frukt og nøtt Blanding med 
røstede cashewnøtter, tørkede og 
søtede frukter og bær 
(Cashewnøtter. Tranebær, papya, 
ananas, spor av andre nøtter og 
peanøtter), 2,5 kg Lot nr. 9 063 08:57 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

125 437-2019-0514-013 

Nøtte og Frukt mix (Frukt- & 
nøttemix, Peanøtter, rosiner, 
tørket papaya, mandler, 
cashewnøter, kan inneholde spor 
av andre nøtter), 600g Lot nr. 9.9.19 L64 1906 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

125 437-2019-0514-014 

Nøtte og Frukt mix (Frukt- & 
nøttemix, Peanøtter, rosiner, 
tørket papaya, mandler, 
cashewnøter, kan inneholde spor 
av andre nøtter), 600 g Lot nr. 9.9.19 L64 1906 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

126 437-2019-0514-015 

Nøtte og Frukt mix (Frukt- & 
nøttemix, Peanøtter, rosiner, 
tørket papaya, mandler, 
cashewnøter, kan inneholde spor 
av andre nøtter), 60 g Lot nr. L60 1056 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

126 437-2019-0514-016 

Nøtte og Frukt mix (Frukt- & 
nøttemix, Peanøtter, rosiner, 
tørket opapaya, mandler, 
Cashewnøtter), 60 g Lot nr. L60 1056 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

127 437-2019-0514-017 Svisker Prima, 227 g Lot nr. 1805-1832-617 
Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

127 437-2019-0514-018 Svisker Prima, 227 g Lot nr. 1805-1832-617 
Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

128 437-2019-0514-019 
Fruktmusli Rema 1000  (inneh: 
rosiner, bananchips), 1 kg Lot nr. 057 23:32 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

128 437-2019-0514-020 
Fruktmusli Rema 1000  (inneh: 
rosiner, bananchips), 1 kg Lot nr. 057 23:32 

Rema distribution import 
AS, Avd Vinerbro Ikke påvist 

129 437-2019-0514-034 Coop Mandler, 200 g Lot nr. P.6093 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 
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129 437-2019-0514-035 Coop Mandler, 200 g Lot nr. P.6093 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

130 437-2019-0514-036 
Änglamark COOP Økologiske Soft 
dates (dadler), 200 g Lot nr. TN L593 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

130 437-2019-0514-037 
Änglamark COOP Økologiske Soft 
dates (dadler), 200 Lot nr. TN L593 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

131 437-2019-0514-038 
Änglamark COOP Økologiske Soft 
figs (fiken), 200 g Lot nr. L489 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

131 437-2019-0514-039 
Änglamark COOP Økologiske Soft 
figs (fiken), 200 g Lot nr. L489 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

132 437-2019-0514-040 
Änglamark COOP Økologiske 
rosiner, 250 g Lot nr. 21/03/20  049 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

132 437-2019-0514-041 
Änglamark COOP Økologiske 
rosiner, 250 g Lot nr. 21/03/20  049 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

133 437-2019-0514-042 Coop rosiner, 250 g Lot nr. 05/01/20  612 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

133 437-2019-0514-043 Coop rosiner, 250 g Lot nr. 05/01/20  612 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

134 437-2019-0514-044 Coop tørket Mango, 130 g Lot nr. L 9049A hour 06:55 L1B 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

134 437-2019-0514-045 Coop tørket Mango, 130 g Lot nr. L 9049A hour 06:55 L1B 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

135 437-2019-0514-046 Coop hasselnøtter, 200g Lot nr. P.6113 TR 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

135 437-2019-0514-047 Coop hasselnøtter, 200g Lot nr. P.6113 TR 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

136 437-2019-0514-048 

Earth control Fruit Mix Exotic & 
sweet (tørket papaya, tørket 
cantaloupe melon, tørket ananas), 
150 g 

Lot nr. P0079551 02.04.2019 
11:13 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

136 437-2019-0514-049 

Earth control Fruit Mix Exotic & 
sweet (tørket papaya, tørket 
cantaloupe melon, tørket ananas), 
150 g 

Lot nr. P0079551 02.04.2019 
11:13 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

137 437-2019-0514-050 Coop Knerten rosiner, 42 g Lot nr. 23092019 C-1 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

137 437-2019-0514-051 Coop Knerten rosiner, 42 g Lot nr. 23092019 C-1 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

138 437-2019-0514-052 
Earth control Banana Chips Sweet 
& Crispy, 250 g 

Lot nr. P0079681 25.04.2019 
20:09 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

138 437-2019-0514-053 
Earth control Banana Chips Sweet 
& Crispy, 250 g 

Lot nr. P0079681 25.04.2019 
20:09 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

139 437-2019-0514-054 
Earth control sundried apricots 
Sweet & juicy (aprikos, 140 g 

Lot nr. P0079910 17.04.2019 
20:29 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

139 437-2019-0514-055 
Earth control sundried apricots 
Sweet & juicy (aprikos, 140 g 

Lot nr. P0079910 17.04.2019 
20:29 

Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

140 437-2019-0514-056 Coop svisker, 250 g Lot nr. DP15716.000 TA 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

140 437-2019-0514-057 Coop svisker, 250 g Lot nr. DP15716.000 TA 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 
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141 437-2019-0514-058 Coop Tranebær, 150 g Lot nr. NC70800 CL 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

141 437-2019-0514-059 Coop Tranebær, 150 g Lot nr. NC70800 CL 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

142 437-2019-0514-060 Coop Mandler, 500 g Lot nr. BF: 13.04.2020 P6100 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

142 437-2019-0514-061 Coop Mandler, 500 g Lot nr. BF: 13.04.2020 P6100 
Coop Norge AS, 
Vilbergvegen 130, Jessheim Ikke påvist 

143 437-2019-0514-092 
Dried mango - Happy Valley 
Farms, 400g Lot nr. O6NYA2326Y0912 COOP Saltstraumen, Bodø Ikke påvist 

143 437-2019-0514-093 
Dried mango - Happy Valley 
Farms, 400g Lot nr. O6NYA2326Y0912 COOP Saltstraumen, Bodø Ikke påvist 

144 437-2019-0514-094 tørket CocoLoco, 180 g Lot nr. L8276 10:34 COOP Saltstraumen, Bodø Ikke påvist 

144 437-2019-0514-095 tørket CocoLoco, 180 g Lot nr. L8276 10:34 COOP Saltstraumen, Bodø Ikke påvist 

145 437-2019-0514-096 
fruitmix, exotic&sweet (ananas, 
melon, papya), 150 g 

Lot nr. P0075634 16.10.2018 
15:31 Bunnpris Aspmyra, Bodø Ikke påvist 

145 437-2019-0514-097 
fruitmix, exotic&sweet (ananas, 
melon, papya), 150 g 

Lot nr. P0075634 16.10.2018 
15:31 Bunnpris Aspmyra, Bodø Ikke påvist 

146 437-2019-0514-098 Banana chips, sweet&crispy 
Lot nr. P0076538 04.12.2018 
10:53 Bunnpris Aspmyra, Bodø Ikke påvist 

146 437-2019-0514-099 Banana chips, sweet&crispy 
Lot nr. P0076538 04.12.2018 
10:53 Bunnpris Aspmyra, Bodø Ikke påvist 

147 437-2019-0514-100 
mmm…snacks! Tørkede tranebær, 
80 g Lot nr. lotnr. 8332 10;07 Rema 100 Tverlandet, Bodø Ikke påvist 

147 437-2019-0514-101 
mmm…snacks! Tørkede tranebær, 
80 g Lot nr. lotnr. 8332 10;07 Rema 100 Tverlandet, Bodø Ikke påvist 

148 437-2019-0514-102 
Rema1000 Nøttemiks-frukt og 
bær, 135 g Lot nr. 07.04.2019 L03 1004 Rema 100 Tverlandet, Bodø Ikke påvist 

148 437-2019-0514-103 
Rema1000 Nøttemiks-frukt og 
bær, 135 g Lot nr. 07.04.2019 L03 1004 Rema 100 Tverlandet, Bodø Ikke påvist 

149 437-2019-0514-104 
Dry roasted Salad mx, crunchy 
topping, 150 g 

Lot nr. P0078282  07.02.2019 
17:11 COOP prix, Tverlandet,Bodø Ikke påvist 

149 437-2019-0514-105 
Dry roasted Salad mx, crunchy 
topping, 150 g 

Lot nr. P0078282  07.02.2019 
17:11 COOP prix, Tverlandet,Bodø Ikke påvist 

150 437-2019-0514-106 COOP nut mix and raisins, 150 g Lot nr. LOT NC69982 GE COOP prix, Tverlandet,Bodø Ikke påvist 

150 437-2019-0514-107 COOP nut mix and raisins, 150 g Lot nr. LOT NC69982 GE COOP prix, Tverlandet,Bodø Ikke påvist 

150 437-2019-0506-220 NJOY helsprø Bananchips, 150 g 
Lot nr. 8323 kl 19:16, pakkedato 
19.11.18 

Kiwi Jærveien, Jærveien 2-4,  
Sandnes Ikke påvist 

151 437-2019-0514-108 Kokosflak, 125 g Lot nr. lot: 1810091317 Asia Marked, Bodø Ikke påvist 

151 437-2019-0514-109 Kokosflak, 125 g Lot nr. lot: 1810091317 Asia Marked, Bodø Ikke påvist 

152 437-2019-0514-110 tørket Gojibær, 65 g Lot nr. lot:1810261459 Asia Marked, Bodø Ikke påvist 

152 437-2019-0514-111 tørket Gojibær, 65 g Lot nr. lot:1810261459 Asia Marked, Bodø Ikke påvist 

153 437-2019-0514-112 Tørket fruktmix, 180 g   Asia Marked, Bodø Ikke påvist 

153 437-2019-0514-113 Tørket fruktmix, 180 g   Asia Marked, Bodø Ikke påvist 

154 437-2019-0514-114 Nuts and Fruit Lot nr. L185442 Europris , City Nord Ikke påvist 

154 437-2019-0514-115 Nuts and Fruit Lot nr. L185442 Europris , City Nord Ikke påvist 

155 437-2019-0514-116 Nøttemiks kokosflak Lot nr. Lot nr 190219 Life City Nord Ikke påvist 

155 437-2019-0514-117 Nøttemiks kokosflak Lot nr. Lot nr 190219 Life City Nord Ikke påvist 
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156 437-2019-0514-118 
Nøttemiks ristede nøtter med 
tøket frukt uten tilsatt salt, 600 g Lot nr. 19.08.19 L59, 2027 Eurospar , Trekanten Bodø Ikke påvist 

156 437-2019-0514-119 
Nøttemiks ristede nøtter med 
tøket frukt uten tilsatt salt, 600 g Lot nr. 19.08.19 L59, 2027 Eurospar , Trekanten Bodø Ikke påvist 

157 437-2019-0514-120 Coco Loco Tørket Lot nr. L9004 17:34 Eurospar , Trekanten Bodø Ikke påvist 

157 437-2019-0514-121 Coco Loco Tørket Lot nr. L9004 17:34 Eurospar , Trekanten Bodø Ikke påvist 

158 437-2019-0514-122 

Tress ristede, saltede og innbakte 
peanøtter, ristede mandler og 
gresskarkjerner, 150 g Lot nr. 630 12;12 340864 HN 

Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

158 437-2019-0514-123 

Tress ristede, saltede og innbakte 
peanøtter, ristede mandler og 
gresskarkjerner, 150 g Lot nr. 630 12;12 340864 HN 

Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

159 437-2019-0514-124 NøttiFrutti Yoghurt, 170 g Lot nr. L 9011 10.00 
Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

159 437-2019-0514-125 NøttiFrutti Yoghurt, 170 g Lot nr. L 9011 10.00 
Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

160 437-2019-0514-126 
NøttiFrutti cashew, peanøtter, 
papaya & rosiner uten salt, 190 g Lot nr. L9007 10:05 

Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

160 437-2019-0514-127 
NøttiFrutti cashew, peanøtter, 
papaya & rosiner uten salt, 190 g Lot nr. L9007 10:05 

Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

161 437-2019-0514-128 Nut mix and raisins Lot nr. Lot: NC69037 
Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

161 437-2019-0514-129 Nut mix and raisins Lot nr. Lot: NC69037 
Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

162 437-2019-0514-130 
Nøttifrutti Cashew, peanøttr, 
papaya & rosiner, uten salt, 350 g Lot nr. L9057 11:57 

Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

162 437-2019-0514-131 
Nøttifrutti Cashew, peanøttr, 
papaya & rosiner, uten salt, 350 g Lot nr. L9057 11:57 

Obs hypermarked  City 
Nord Ikke påvist 

163 437-2019-0424-279 Fruktmix exotic&sweet 150 g Lot.  P0077888 
Extra Hovland, 
Franleensdaveien 99, Larvik Ikke påvist 

163 437-2019-0424-280 Fruktmix exotic&sweet 150 g Lot.  P0077888 
Extra Hovland, 
Franleensdaveien 99, Larvik Ikke påvist 

164 437-2019-0424-281 Sweet&salty 200 g Lot. P0078209 
Extra Hovland, 
Franleensdaveien 99, Larvik Ikke påvist 

164 437-2019-0424-282 Sweet&salty 200 g Lot. P0078209 
Extra Hovland, 
Franleensdaveien 99, Larvik Ikke påvist 

165 437-2019-0424-283 Mango bites 3x60 g Lot. P0078204 
Extra Hovland, 
Franleensdaveien 99, Larvik Ikke påvist 

165 437-2019-0424-284 Mango bites 3x60 g Lot. P0078204 
Extra Hovland, 
Franleensdaveien 99, Larvik Ikke påvist 

166 437-2019-0520-021 Maestro Nut Lot nr. L18/MD/33/Bx SA Pals Ikke påvist 

166 437-2019-0520-022 Maestro Nut Lot nr. L18/MD/33/Bx 
EUROASIA AS - Ditlev Bloms 
veg 1, Heimdal Ikke påvist 

 


